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Silvergruvans Dagar är vårt största evenemang under året och äger rum den 
13-14 augusti i år. Evenemanget har arrangerats årligen vid Sala Silvergruva 
sedan 1972. I år kommer vi dock att arbeta med hela 1700-talet istället för 
att fokusera på ett specifikt årtal. Vi vill att alla som gillar 1700-talet ska 
kunna delta oavsett om man är intresserad av en viss epok av detta 
århundrade eller inte. Vi har även höjt ambitionsnivån och satsar nu på att 
bli Sveriges största och bästa 1700-tals evenemang inom några år. 
 
- Det är en kaxig målsättning men vi har redan en bra grund när det gäller 
miljön, kunskapen och erfarenheten av att arbeta med 1700-talet, säger 
Johan Björkman, Vd vid Sala Silvergruva.  
- Det vi behöver utveckla är sponsordelen så vi skapar ekonomiska 
förutsättningar att klara detta. Det finns absolut en efterfrågan för denna typ 
av arrangemang. Visbys och Arbogas långsiktiga satsning på 
medeltidsevenemang har nu gett resultat och ingen är bättre lämpad att göra 
ett 1700 tals event än Sala Silvergruva, fortsätter han. 

Den höga målsättningen ska vi uppnå genom att bygga nätverk mellan 1700-
tals entusiaster, hantverkare, matproducenter, musiker, företag mfl. Redan i 
år finns det många 1700-tals entusiaster på plats och besökarna kommer 
kunna följa med oss tillbaka i historien och få en genuin upplevelse av en 
levande gruva med människor från alla samhällsklasser genom mat, 
hantverk, musik, dans och aktiviteter.  

 

DRÄKTPARAD FÖR ALLA BARN 
En stor del av utbudet under helgen vänder sig till barnfamiljer och båda 
dagarna äger en dräktparad rum för alla barn med start kl. 14.00 utanför 
Gruvstugan. Alla små riddare, prinsessor, drakdräperskor, musketörer m fl 
är välkomna att delta och alla som har en historisk dräkt eller folkdräkt av 
något slag betalar dessutom ingen entréavgift. Övriga betalar 60 kr.  

 

DALAHÄSTMANNEN- STAFFAN HAEGERMARK 

Staffan Hægermark är vårt lands kanske största samlare av dalahästar och 
han har uppmärksammats i TV och media för sin annorlunda passion. Under 
Silvergruvans Dagar har han tagit med några av sina käraste ”hästar” och 
han kommer även berätta om hur allt startade. Besökare kan även ta med 
sina egna gamla dalahästar för att få dem värderade. 
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UNIK VISNING AV ”HEMLIGA RUM” 

 Flera spännande och intressanta gruvmiljöer som inte visas i normala fall 
kommer man ha möjlighet att besöka tillsammans med en guide. 2 turer per 
dag är inplanerade. 
 
STRÅKKONSERT I SPÄNNANDE GRUVMILJÖ OVAN JORD 
Nere i Carl XI´s spelhussänkning kommer Anna Silwerulv, ackompanjerad 
av Fritiof Nilsson, framföra en musikalisk kavalkad från tidig historia till 
folkmusik på nyckelharpa och fiol. En vacker och suggestiv musikstund i en 
mycket spännande miljö. 
 
MÖJLIGHET ATT SE GRUVMILJÖN PÅ EGEN HAND 
Det är endast under Silvergruvans Dagar som det ges möjlighet att ströva 
runt 155 m under jord genom slingrande gruvorter och storslagna bergrum 
alldeles på egen hand. Besökarna kommer dock möta olika gruvdrängar 
utefter vägen så helt själv är man inte men det är ändå en unik möjlighet att 
gå i sin egen takt och stanna så länge man vill. 
 
Silvergruvans Dagar sker i samarbete med Silwerulv Historiska Event som 
levandegör den svenska historien. Läs mer på www.salasilvergruva.se och 
www.historiskaevent.se 

PRESSBILDER 

Högupplösta bilder finns att ladda ned på 
http://www.salasilvergruva.se/foretaget/galleri/evenemang/ 

För mer information kontakta; 
Anna och Nicklas Silwerulv, Projektledare tel. 0730-384001, historiskaevent@live.se 

 

 

 


